

Årsredovisning

Miss Ha AB

559102-2321

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Cindy Trinh Vu Bengtsson
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skönhetsvård och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 385	707	699	1 099	1 043
Resultat efter finansiella poster	-35	-15	13	-21	382
Soliditet %	35	85	55	59	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då kundbesöken ökat efter coronarestriktioner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	108 297	-14 607	143 690
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-14 607	14 607	0
- Årets resultat			-34 558	-34 558
- Belopp vid årets utgång	50 000	93 691	-34 558	109 133

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	93 691
Årets resultat	-34 558
Summa	59 133

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 133
Summa	59 133

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 385 459	707 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 385 459	707 478
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-81 875	-53 262
Handelsvaror	-28 685	-18 072
Övriga externa kostnader	-442 275	-294 491
Personalkostnader	-859 773	-352 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 019	-1 590
Summa rörelsekostnader	-1 418 627	-720 033
Rörelseresultat	-33 168	-12 555
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 392	-2 068
Summa finansiella poster	-1 390	-2 052
Resultat efter finansiella poster	-34 558	-14 607
Resultat före skatt	-34 558	-14 607
Årets resultat	-34 558	-14 607

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 236	22 255
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		41 236	22 255
Summa anläggningstillgångar		41 236	22 255
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 280	6 909
Övriga fordringar		7 018	5 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 556	79 292
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		107 854	91 248
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 799	54 690
<i>Summa kassa och bank</i>		163 799	54 690
Summa omsättningstillgångar		271 653	145 938
SUMMA TILLGÅNGAR		312 889	168 193

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	93 691	108 297
Årets resultat	-34 558	-14 607
<i>Summa fritt eget kapital</i>	59 133	93 690
Summa eget kapital	109 133	143 690
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	115 339	2 741
Övriga skulder	88 417	21 762
Summa kortfristiga skulder	203 756	24 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	312 889	168 193

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	23 845	-
Inköp	25 000	23 845
Utgående anskaffningsvärden	48 845	23 845
Årets avskrivningar	6 019	1 590

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Cindy Trinh Vu Bengtsson

Cindy Trinh Vu Bengtsson

2023-02-20